
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HBRCEGOVAdKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
OPCINA iITLUK
-NAEELNIK.

Broj: 02-11-329-16122
iitluk, 1 9.rujna 2022.godine

U sklddu sa dlankom 100. stavak 5. Zakonao javnim nabavama (u daljnjem tekstu: Zakon),
rje5avajudi po Zalbi Grupe ponuditelja :Unis Telekom d.d. i Neos d.o.o. Mort*, (u daljnjem
tekstu Zalitelj), izjavljenu ,na Odluku o izboru ponuditelja za nabavui ugradnju opr"-..,
sustavu javne rasvjete na podrudju opiine Citluk, donesene na temelju dlanka 64. stavak l. todka
b)najnila cijena i 70. stavak l.3.i6.Zakona putemprovedenog otvorenogpostupka na
Portalu javnih nabava, broj obavijesti o nabavi:1270-l-l-l-8-27122 od,05.07.2022.godine,
Izja5njenja o Zalbibroj: 02-11-329-15122 od 0l.kolovoza 2022.godine, Rjesenja lJiedaza
tTTm,attanje Lalbi, podruZnica Mostar broj:JN2-03-07-l-2124-11122 od 02.09.2022.godine, a u
skladu sa dlankom 123 stavak l. i2. Zakona o javnim nabavama("Sl.glasnik BiH", Wo1:l)it+1i
primjenom dlanka 3.stavak 3. Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja E-aukcije, nu pr.po*i..,
Povjerenstvaza javnunabavu roba, Nadelnik op6ine iittut< donosi

ODLUKU
o poni5tenju Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:O2- Il-32g-lll22 od

19.07.2022.godine i donosenja nove odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak 1.

Prihva6a se preporuka Povjerensfrra za nabavu roba (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)
donesenri u skladu sa Rjesenje^tJRZ-u, PodruZnica Mostar broj: fNZ-03-07-l-2124-lll22 od.
02.09.2022.godine i poniStava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 02-ll-329-
1 I 122 od 19.07 .2022.godine.

Na temelju primjene dlanka 3. stavak 3.Pravilnika o uvjetima i nadinu kori$tenja E-
aukcije,ugoYor za predmetnu nabavu dodjeljuje se grupi ponuditelja:Unis Telekom.d.d. i Neos
d.o.o. Mostar sa ponudenom cijenom za ugovor u iznosu od 499.986.48 KM bez PDV-a, odnosno
584.984, 1 8KM sa uradunatim PDV-om.

ilanak 2.

Ponovnu ar;ializu ponuda provelo je Povjerenstvo za javnu nabavu roba (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo),u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavama, zapisnikom sa otvaranja
ponuda i zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu ugovora na temelju
Rj eS enj a Ureda za r azmatr arrj e zalbi broj : JN2 - 0 3 -07 - | -2 r 24 - I I I 22 o d, 02..09 .2022.

ilanak 3.

Prijedlog Ugovora dostavit 6e se izabrartomponuditelju po isteku roka od l5(petnaest)
dana, radunaju6i od dana kada su svi ponuditelji obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
(I) Izabrani ponuditelj duLan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli

ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje svoje dinjenice potwdene u izjavi iz Llariy;a
45.Zakonao javnim nabavama, a sukladno zahtjevimaiz tenderske dokumentacije.



(2) U sludaju da izabtani ponuditelj propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom
roku ili dostavi neprihvatljive dokaze,ova odruka se ponistava.

(3) Ovom Odlukom stavlja se u cijelosti van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
broj :02- 1 | -329 -Il 122 od 19.07 .2022.godine.

dhnak 4.

ova Odluka objavit 6e se na web stranici op6ine iitluk,www.citluk.ba, istovremeno s
upuiivanjem iste ponuditeljima koji sudjeluju u predmetnom postupku javne nabave,
suk-ladno dlanku 70. stavak 6. Zakonao javnim nabavama.

Obrazloienje

Rjesenjem ureda za razmatranle zalbi broj: JN2-03-07-1-2124-lll22 od 02.0g.2022.godine,
djelomidno je usvojena Zalba Grupe ponuditelja Unis Telekom d.d i Neos d.o.o Mostar, Ei-e ;eponi5tena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudadabroj:02-11-32g-lll22 od lg.07.2y2i.godine,
te je predmet vraien ugovornom tijelu na ponovni postupak. Postupajudi po navedenom Rj-eSenju,
postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja je vra6en u fazu po"o"* evaluacije ponuAa u
predmetnoj nabavi, uval,avq:uci navode i zakljudke iz predmetnog Rjesenja.

Nezadovolj an zaprimljenom Odlukom ponuditelj Unis Teiekom d.d Mostar je nakon
izvr5enog uvida u Ponude prvorangiranog i drugorangiianog ponuditelja, uloZio ZAau. ZAii:"
zaprimllena dana 29.07.2022 godine. Povjerenstvo je utvrdilo da je Lalba blagovremeni,
dopu5tena i izjavljena od strane ovla5tenog lica, te je Zalbu i Izja5njenj e o Zalbi, u zakonsd
predvidenom roku, sa svom potrebnom dokumentacijom proslijediio 

-Uredu 
za razmatranje

Zalbi,Podrtfinica ureda u Mostaru. Uvidom u dostavljeno Rjesenje broj:JN2 -03-07-l-2124-II/22
od02.09.2022.godine u predmetnoj nabavi, utvrdeno je slijedede:

1. Usvaja se Zalba i poni5tava se Odluka o izboru ponuditelja,broj:02-11-32g-lll22 od
19.07.2022.godine.

Predmet se vraia ugovornom tijelu na ponovno odludivanje.
Postupaju6i po zakljudcima donesenim u Rje5enju TJRZ-a, PodruZnice Mostar,

Povjerenstvo je postupilo u skladu sa danim preporukama, te ponovilo detaljnu analizu dokaza.,
vezarLo za navode koji su u Rjesenju LIRZ-aocijenjeni kao osnovani. Rjesenjem je utvrdeno da je
Zalitell dokazao postojanje nedostataka u dokumentaciji ponude izabranogporrrrait"gu Nexen doo
Banja Luka doo iapljina,kao i u ponudi drugorangiranog ponuditelja e.o.;-"cta doo Mostar.

Na temelju naprijed navedenog Povjerenstvo je uvaZavaju6i navode iz Rjesenja broj:JN2-
03-07-l-2124-lll22 od 02.09.2022.godine, ponudu ponudada Nexen doo Banja 

-Luka,kao 
i

ponudu Projecta doo Mostar ocijenilo neprihvatljivom, a ponuda Grupe ponuditelja:Unis
Telekom d.d. i Neos doo Mostarje i dalje predmetom vrednovanja.

Budu6i da je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda u skladu sa dlankom3.stavak
3.Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije(Sl.glasnik BiH broj:6 6/16),ntleprovedena e-
aukcija.

Na temelju ponovno provedene procedure javne nabave, ocjene kvalificiranih ponuditelja,
ponudenih uvjeta, cijena, priloZene dokumentacije i primijenjenih kriterija koje je ugovomo tijelo
odredilo u tenderskoj dokumentaciji, Povjerenstvo je jednoglasno utvrdilo da plonuda G*p.
ponuditelja: Unis Telekom d.d. i Neos d.o.o. Mostar,ispunjava uvjete dane u TD, temeljem dega je
dalo preporuku Nadelniku, da se ugovor za javnu nabavu: " nabave i ugradnja op".-" ,u
sustavu javne rasvjete na podruiju opdine iittut ", dodjeli istom ,u-porrd"nu cijenu od
499.986,48,00 KM bez PDV-a, odnosno 584.984,18KM sa uradunatim pDV-om.



Temeljem navedenog, prihva6enaje preporuka Povjerenstva za javnenabave, te je odludeno
kao u izreci ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu Odluku ponuditelj moZe izjaviti Zalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana primitka ove
Odluke.
Zalba se ulaZe Uredu za razmatranjt Lalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku u tri (3)
primjerka. .:

Dostaviti:
1. Po n uditelj ima -svima
3.Pismohrana

,ffiffi
ffi#.'*..$

a
J


